
Courses d'Orientation FSGT
Classement 3e tour

Hohbuhl - 5 septembre 2010

Adultes :

classement NOM Prénom Catégorie CLUB Pénalités
1 BARTH JEAN DANIEL ADULTE1 UTAR 0
1 CANTE JEAN CHARLES ADULTE2 UTAS 0
1 GROEBER FRANCK ADULTE1 UTC 0
1 GROEBER GILLES ADULTE1 UTC 0
1 JOLY MICHEL ADULTE3 UTOS 0
1 BALAY STEPHANE ADULTE1 UTAS 0
7 BAECHEL MARC ADULTE2 UTAS 2
8 BIECKERT CHRISTOPHE ADULTE1 UTAS 4
8 SCHELL MICHEL ADULTE3 UTOS 4
8 WANTZ MATHIEU ADULTE3 UTOS 4
8 HOLWEG PATRICE ADULTE2 UTAS 4
8 STEVENIN DAVID ADULTE1 UTAS 4
8 JACOB FREDERIC ADULTE1 UTAR 4
8 BIECKERT FREDERIC ADULTE1 UTAS 4

15 DRY NICOLAS ADULTE1 UTAS 6
16 KOCH FABRICE ADULTE1 UTAS 8
17 WINKLER ANDRE ADULTE3 UTAR 30
18 LIBS JEAN MARC ADULTE2 UTAS 42
19 KUNTZ CELINE DAMES UTC 46
20 KOESTEL ANDRE ADULTE2 UTOS 54
21 GROEBER DANIEL ADULTE3 UTC 62
22 BARTHEL MICHEL ADULTE3 UTAR 68
23 BRAUN ALAIN ADULTE3 UTC 70

Par équipes :

1 UTAS1 2
2 UTOS1 8
3 UTAS2 12
4 UTAS3 18
5 UTAR1 34
6 UTC1 46

Jeunes et touristes :

classement NOM Prénom Catégorie CLUB Pénalités
1 SEYFRID NADINE TOURISTE UTAR 6
2 BRIARD JEROME TOURISTE UTAS 42
3 KAUFFMANN STEPHANIE TOURISTE UTAR 46
4 PAUTKE MARC ANTOINE JEUNE UTC 54
5 STEVENIN LAURENCE TOURISTE UTAS 62
6 PAUTKE ALFRED TOURISTE UTC 94

Passage au contrôle

Le public



7 DAMA VICTOR JEUNE UTC 138
8 FRITZ SEBASTIEN TOURISTE UTC 154
9 KOESTEL MATHIEU JEUNE UTOS 218

Par équipes :
Toutes catégories :

1 UTAR1 52
2 UTAS1 104
3 UTC1 148
4 UTC2 292

Jeunes :
1 UTC1 192

Classement Général 2010
Adultes :

classement NOM Prénom Catégorie CLUB Pénalités
1 BAECHEL MARC ADULT2 UTAS 2
2 SCHELL MICHEL ADULT3 UTOS 4
3 BALAY STEPHANE ADULT1 UTAS 10
4 JACOB FREDERIC ADULT1 UTAR 14
5 KOCH FABRICE ADULT1 UTAS 22
6 BARTH JEAN DANIEL ADULT1 UTAR 66
6 WANTZ MATHIEU ADULT3 UTOS 66
8 BIECKERT CHRISTOPHE ADULT1 UTAS 70
9 BIECKERT FREDERIC ADULT1 UTAS 100

10 JOLY MICHEL ADULT3 UTOS 122
11 DRY NICOLAS ADULT1 UTAS 126
12 CANTE JEAN CHARLES ADULT2 UTAS 134
13 STEVENIN DAVID ADULT1 INDIV 149
14 GROEBER DANIEL ADULT3 UTC 160
15 KOESTEL ANDRE ADULT2 UTOS 166
16 GROEBER FRANCK ADULT1 UTC 178
17 BARTHEL MICHEL ADULT3 UTAR 219
18 WINKLER ANDRE ADULT3 UTAR 224
19 LIBS JEAN MARC ADULT2 UTAS 234
20 GROEBER GILLES ADULT1 UTC 235
21 KUNTZ CELINE DAMES UTC 306
22 BRAUN ALAIN ADULT3 UTC 312

La catégorie Dames reste ouverte

…celle des jeunes aussi !



Par Club :

1 UTAS1 295
2 UTAR1 663

3 UTAS2 793

4 UTC1 1379

Jeunes et Touristes
classement NOM Prénom Catégorie CLUB Pénalités

1 BRIARD JEROME TOURISTE UTAS 36
2 KAUFFMANN STEPHANIE TOURISTE UTAR 80
3 STEVENIN LAURENCE TOURISTE UTAS 170
4 DAMA VICTOR JEUNE UTC 204
5 CUILLIERE ADELINE TOURISTE UTAS 212
6 FRITZ SEBASTIEN TOURISTE UTC 214
7 PAUTKE MARC ANTOINE JEUNE UTC 224
8 PAUTKE ALFRED TOURISTE UTC 228
9 CASTELLOT GEOFFREY TOURISTE UTC 272

10 KOESTEL MATHIEU JEUNE UTOS 366
11 BRAUN RAPHAEL JEUNE UTC 396

Par Club :

jeunes
1 UTC1 1024

toutes catégories
1 UTC1 870
2 UTC2 1270

Classement par catégories - 2010

Adultes :
classement NOM Prénom Catégorie CLUB Pénalités

1 BALAY STEPHANE ADULT1 UTAS 10
2 JACOB FREDERIC ADULT1 UTAR 14
3 KOCH FABRICE ADULT1 UTAS 22
4 BARTH JEAN DANIEL ADULT1 UTAR 66
5 BIECKERT CHRISTOPHE ADULT1 UTAS 70
6 BIECKERT FREDERIC ADULT1 UTAS 100
7 DRY NICOLAS ADULT1 UTAS 126
8 STEVENIN DAVID ADULT1 INDIV 149
9 GROEBER FRANCK ADULT1 UTC 178

10 GROEBER GILLES ADULT1 UTC 235

UTAR

UTOS



1 BAECHEL MARC ADULT2 UTAS 2
2 CANTE JEAN CHARLES ADULT2 UTAS 134
3 KOESTEL ANDRE ADULT2 UTOS 166
4 LIBS JEAN MARC ADULT2 UTAS 234

1 SCHELL MICHEL ADULT3 UTOS 4
2 WANTZ MATHIEU ADULT3 UTOS 66
3 JOLY MICHEL ADULT3 UTOS 122
4 GROEBER DANIEL ADULT3 UTC 160
5 BARTHEL MICHEL ADULT3 UTAR 219
6 WINKLER ANDRE ADULT3 UTAR 224
7 BRAUN ALAIN ADULT3 UTC 312

1 KUNTZ CELINE DAMES UTC 306

Jeunes et Touristes
classement NOM Prénom Catégorie CLUB Pénalités

1 DAMA VICTOR JEUNE UTC 204
2 PAUTKE MARC ANTOINE JEUNE UTC 224
3 KOESTEL MATHIEU JEUNE UTOS 366
4 BRAUN RAPHAEL JEUNE UTC 396

1 BRIARD JEROME TOURISTE UTAS 36
2 KAUFFMANN STEPHANIE TOURISTE UTAR 80
3 STEVENIN LAURENCE TOURISTE UTAS 170
4 CUILLIERE ADELINE TOURISTE UTAS 212
5 FRITZ SEBASTIEN TOURISTE UTC 214
6 PAUTKE ALFRED TOURISTE UTC 228
7 CASTELLOT GEOFFREY TOURISTE UTC 272

Equipe jeunes UTC

L'UTAS en force

Les marcheurs 


